お客様各位                                       2017年 12月吉日

イビケン株式会社

建装事業部

化粧板価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて表題の件、弊社化粧板の原材料であります、合板、MDF等の価格上昇が続いております。

弊社としましても原材料の高騰を吸収すべく様々な改善を進めてまいりましたが、その限界を超える状

況になり、価格改定のお願いをせざるを得ない状況となりました。

つきましては、下記のように価格改定を実施させていただきますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申

し上げます。

                                                       敬具

記

■対象商品    【イビポリ】及び【耐磨耗抗菌シート合板(e-board)】

■価格       現行価格より 約５%～１０％アップ

■実施時期    ２０１８年 ２月 １日 受注分より

■設計価格の変更    下表の通り

価格ランク

3×6 4×8 3×7

現行価格 改定価格 現行価格 改定価格 現行価格 改定価格

イビポリ

P0 3600円 3900円 8600円 9100円 - -

P1 3900円 4200円 9400円 9900円 - -

P2 4300円 4600円 10200円 10700円 - -

P3 5100円 5400円 10700円 11200円 - -

PV 4300円 4600円 9800円 10300円 - -

PM1 4700円 5000円 10000円 10500円 - -

PM2 4900円 5200円 10300円 10800円 - -

e-

board

木目 3500円 3800円 7450円 7950円 4600円 5000円

単色 3150円 3450円 7150円 7650円 4250円 4650円

以上

イビケン株式会社